MDCX & MDHC
Connectors
MDCX & MDHC
 최대 10GHz(최대 결합 쌍)까지 1.25:1(통상)의 MDCX VSWR.
최대 30GHz(최대 결합 쌍)까지 1.3:1(통상)의 MDHC VSWR.
최대 40GHz(최대 결합 쌍)까지 1.5:1(통상)의 MDHC VSWR.
2
기계적 및 환경적 사양

6  단자 종단기                직선 크림프                                             직각 크림프 (MDCX에 한정)
                    직선 PC-테일                                       직각 PC-테일(MDCX에 한정)
주문 방법
-
   1        2           3          4           5
C HX CM M
0 1 2 3 4
C
S R
S RC C
C C
P P
R
D D
참고:
1. 크림프 버전의 경우 동축 단자가 별도로 판매됩니다.
2. 옵션 장착 하드웨어를 사용할 수 있습니다. 패널 두께를 지정하십시오.
3. 탈착식 동축 단자에는 탈착 도구 SIR-029(별도 주문)가 필요합니다.
4. 혼합 레이아웃에 대해서는 공장에 문의하십시오.
핸들 인출 도구 본체
플런저
MDCX & MDHC
UK Headquarters US Headquarters
 London, UK
+44 20 7004 1600
 Stuart, FL
 +1 772 286 9300
Americas
 Costa Mesa, CA
+1 714 371 1100
 Hudson, MA
+1 978 568 0451
 Kansas City, KS
+1 913 342 5544
 Milpitas, CA
+1 408 957 9607 x-1125
 Northampton, MA
+1 413 582 9620
info.northamptonsmithsinterconnectinc.com
 Salisbury, MD
+1 800 780 2169
 Stuart, FL
+1 772 286 9300
 Tampa, FL
+ 1 813 901 7200
 Thousand Oaks, CA
+1 805 267 0100
Europe
 Deggendorf, Germany
+49 991 250 120
 Dundee, UK
+44 1382 427 200
 Elstree, UK
+44 20 8236 2400
 Genova, Italy
+39 0 10 60361
 Rouen, France
+33 2 32 96 91 76